
ROMÂNIA  
JUDEŢUL TIMIŞ  
CONSILIUL LOCAL MO ŞNIŢA NOUĂ 
 

H O T Ă R Â R E 
 
Privind aprobarea achiziţionării unui tractor, prin procedură de negociere 
fără publicarea prealabilă a unui anunţ de participare în vederea realizării 
acţiunilor de deszăpezire 

  
Consiliul Local al comunei Mo şni ţa Nouă ; 

� Luând in considerare avizul comisiilor de specialitate din cadrul 
Consiliului Local Moşniţa Nouă ; 

� Având în vedere referatul cu nr.12977/11.12. 2012 întocmit de 
către administrator public Zamfiroiu Aurica, 

� În conformitate cu prevederile art.122, lit.c din O.U.G nr.34/2006, 
� În temeiul prevederilor  art. 36 alin.2, lit.c şi ale art.45 alin.2 lit.a  din 

Legea Administraţiei Publice Locale 215/2001, 
 

HOTĂRĂŞTE 
 
.  Art.1.  Se aprobă achiziţionarea unui tractor, prin procedură de 
negociere fără publicarea prealabilă a unui anunţ de participare în 
vederea realizării acţiunilor de deszăpezire. 

 Art.2.  Valoarea investiţiei este de 24.000 euro şi se va achita din 
contul nr. RO65TREZ6215004XXX000256, deschis la Trezoreria 
Timişoara. 

Art.3.    Prezenta se comunică:  

� Instituţiei Prefectului Judeţului Timiş  
� Primarului comunei Moşniţa Nouă 
� Preşedinţilor comisiilor de specialitate ale consiliului local 
� Câte un exemplar se afişează la avizier şi pe site-ul Primăriei 

Moşniţa Nouă 
         Moşniţa Nouă la 11.12.2012 
         Nr.69 
  
         PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                Contrasemnează, 
        LAZĂR TOMA DAN                                                 Secretar, 
                                                                                                Szabo Monika 
 


